

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21074381 din 06.03.2023									
Obiectul de achiziție: <i>Presgarnitură</i>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pres-tare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
34900000-6	Pregrarnitura	buc	150	48,00	57,60	7 200,00	8 640,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitură	buc	90	48,00	57,60	4 320,00	5 184,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitura	buc	90	368,00	441,60	33 120,00	39 744,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitura	buc	90	768,00	921,60	69 120,00	82 944,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitura	buc	150	84,00	100,80	12 600,00	15 120,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitura	buc	300	57,00	68,40	17 100,00	20 520,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitură	buc	125	150,00	180,00	18 750,00	22 500,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitura	buc	125	138,00	165,60	17 250,00	20 700,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitură	buc	125	14,00	16,80	1 750,00	2 100,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitură	buc	125	46,00	55,20	5 750,00	6 900,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitura	buc	120	25,00	30,00	3 000,00	3 600,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitura	buc	120	48,00	57,60	5 760,00	6 912,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitura	buc	120	33,00	39,60	3 960,00	4 752,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitura	buc	120	57,00	68,40	6 840,00	8 208,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitura	buc	120	46,00	55,20	5 520,00	6 624,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitura butucului față	buc	150	59,00	70,80	8 850,00	10 620,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitură	buc	100	12,00	14,40	1 200,00	1 440,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Presgarnitură	buc	50	160,00	192,00	8 000,00	9 600,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
						230 090,00	276 108,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Stankevich Viktor În calitate de: Administrator

Ofertantul: „TRANSPORT SYSTEMS” S.R.L.Adresa: MD-2001, mun. Chișinău, str. Lev Tolstoi,24/1 of.296

E-mail: transportsystems2021@mail.ru Telefon (fix și mobil): +37360100250